
OS.2111.1.2019.MS 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

w sprawie 

powierzenia Panu Piotrowi Piwowarskiemu stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego  

w Mławie 

 

Na podstawie art. 63 ust 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. 2019 poz. 1148 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Panu Piotrowi Jarosławowi Piwowarskiemu stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie  

na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2019 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 


		2019-08-19T14:49:20+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




